RECEITAS
RECEBIMENTO
13/07/2017
13/07/2017
31/07/2017

DESPESAS
PAGAMENTO
05/07/2017
05/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
06/07/2017
07/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
12/07/2017
12/07/2017
12/07/2017
12/07/2017
18/07/2017
19/07/2017
19/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
20/07/2017
25/07/2017
25/07/2017
25/07/2017
28/07/2017
28/07/2017
28/07/2017

DOCUMENTO
NF 671
NF 671
0

NUMERO DOC.
PROCESSO
37589/ 001
JUNHO/17/ 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17/ 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17/ 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
RESCISAO
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
26468D / 001
726/ 001

237/ 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
37753/ 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001

20170714000013/1

37904 / 001
359840/ 001
JUNHO/17 / 001
D-685/ 001
D-234 / 001
D-1507 / 001
IRRF
JULHO/17 / 001
MAIO/17 / 001
4791/ 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
JUNHO/17 / 001
38056 / 001
D-234 / 001
D-1507 / 001
PROCESSO
PROCESSO
38159/ 001

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

CONVENIO SAEC / SAMU

DESCRIGAO DA RECEITA
CONVENIO 034/2014
CONVENIO 034/2014
RECEITAS FINANCEIRAS

DESCRIGAO DA DESPESA

CONTINGENCIAS TRABALHISTAS

CONSUMO DE GASES
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA
RESCISOES PARCELADAS
SALARIO LiQUIDO
RETENCOES A REPASSAR
RETENGOES A REPASSAR
ENCARGOS SOCIAIS
ASSIST.ODONTOLOGICA
SERV.PRESTADOS-P)
SERV.PRESTADOS-P)
RETENCOES A REPASSAR
RETENGOES A REPASSAR
RETENCOES A REPASSAR
CONSUMO DE GASES
RETENCOES A REPASSAR
RETENGOES A REPASSAR
RETENCOES A REPASSAR
VALE REFEICAO
CONSUMO DE GASES
ENERGIA ELETRICA
CONT.A REPASSAR INSS
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTOS FEDERAIS
IMPOSTOS RETIDOS IRRF
IMPOSTOS RETIDOS IRRF
IMPOSTOS RETIDOS IRRF
MATERIAL MEDICO
RETENCOES A REPASSAR
RETENGOES A REPASSAR
RETENCOES A REPASSAR
RETENGOES A REPASSAR
CONSUMO DE GASES
IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTOS MUNIC

CONTINGENCIAS TRABALHISTAS
CONTINGENCIAS TRABALHISTAS

CONSUMO DE GASES

DESCRIGAO CLIENTE VALOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA{ 344.168,92
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA{ 611.855,85
RECEITAS FINANCEIRAS 6.533,67
TOTAL DAS RECEITAS 962.558,44
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
PROCESSO TRABALHISTA 1.060,00
OXILUZ 288,00
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 158,08
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 237,12
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 361,95
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 379,02
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 391,60
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 566,21
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 602,99
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 631,69
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 675,65
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 689,42
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 722,05
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 723,90
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 758,03
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 773,57
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 799,84
P.ALIMENTICIA-SAMU/SAEC 837,10
RESCISAO 5.056,42
FOLHA JUNHO/2017 - SAEC/SAMU 524.344,84
CONTRIBUICAO CONFEDERATIVA - SAMU 951,65
CONTRIBUICAO CONFEDERATIVA - SAEC 970,58
FGTS FOLHA JUNHO/2017 - SAEC/SAMU 56.137,92
UNIODONTO 3.388,00
FAMA TRANSP E TUR 17.320,65
FAMA TRANSP E TUR 17.678,42
CONVENIO CLUBE IPIRANGA - SAMU 80,00
CONVENIO CLUBE IPIRANGA - SAEC 200,00
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO 16.364,50
OXILUZ 385,00
CONVENIO FARMAVIDA - SAEC 747,52
CONVENIO FARMAVIDA - SAMU 2.300,99
CONSIGNADO SANTANDER - SAEC/SAMU 17.303,21
VR 29.022,40
OXILUZ 113,00
CPFL 1.899,44
INSS FOLHA JUNHO/2017 - SAEC/SAMU 52.903,11
INSS - P. JURIDICA 619,23
INSS - P. JURIDICA 682,83
INSS P. JURIDICA SAEC/SAMU 786,50
IRRF - RESCISAO 73,78
IRRF FERIAS FOLHA JULHO/17 - SAEC/SAMU 3.504,51
IRRF FOLHA MAIO/2017 - SAEC/SAMU 65.024,84
INDUMED 5.994,00
CONVENIO TRATAMENTO ODONTOLOGICO 65,00
CONVENIO TRATAMENTO ODONTOLOGICO 130,00
MENSALIDADE SIND.SAUDE - SAMU 765,00
MENSALIDADE SIND.SAUDE - SAEC 844,50
OXILUZ 279,00
ISS - TERCEIROS 3% 620,76
1SS TERCEIROS 3% SAEC/SAEC 357,50
PROCESSO TRABALHISTA 1.020,76
PROCESSO TRABALHISTA 1.500,00
OXILUZ 272,00
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28/07/2017
28/07/2017
28/07/2017
28/07/2017
28/07/2017
28/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017

PROCESSO
PROCESSO
83290918190 D/001
685844 / 001
685807 / 001
365414 / 001
2022A/ 001
RESCISAO
JUNHO/17 / 001
EXTRATO

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

FINANCEIRAS
LEGAIS E JURIDICAS
SEGURO FUNCIONARIO
VALE-TRANSPORTE
VALE-TRANSPORTE
VALE-TRANSPORTE
OUTROS GASTOS GERAIS
RESCISOES PARCELADAS
RETENCOES A REPASSAR
DESPESAS FINANCEIRAS

Responsavel pela execugdo: Marisa Rodrigues da Silva

Departamento Financeiro

Responsavel pela conferéncia: Rosivane Viana

Departamento Contdbil

GPS PROCESSO 275,95
GPS PROCESSO 732,38
CAIXA SEGURADORA SA 328,13
TRANSURB 399,15
TRANSURB 744,57
RAPIDO LUXO 776,10
APONTO SISTEMA DIMEP 8,00
RESCISAO 3.597,54
CONTRIB SIND.SAUDE URBANA - SAEC/SAMU 153,48
DESPESAS BANCARIAS 30,00
TOTAL DAS DESPESAS 847.409,38
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